
2025 年 10 月 1 日 

関係各位 

グローバルボンズ株式会社 

代表取締役 遠藤芳直 

住所変更のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、小社は本年 10 月 1 日より、住所を下記の通り変更致しました。 

アドレス帳等データ書き換えにご面倒をお掛けする事となり、誠に恐れ入りますが、ご対応のほど宜しくお願

い申し上げます。 

今後とも相変わらぬお付き合いを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

変更開始日 ：令和 7 年 10 月 1 日～ 

変更後住所 ：〒207-0015 

  東京都東大和市中央 2 丁目 1118 番地 1 サンライズ中央 209 

  ※電話番号、FAX 番号の変更はありません。 

   


